
                                                                        

 

 

Koneck, 30.09.2024 r.  

BI.271.5.2024    

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Koneck”. 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania informujemy:  

 

Zapytanie oferentów:  

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o poprawienie zestawienia ilości opraw. Ilość zestawiona w tabeli w Załączniku 1a 

(str. 2-3) wynosi w sumie 255 opraw, co jest niezgodne z SWZ, gdzie wymagane jest 267 

opraw. Żaden oferent nie jest w stanie jednoznacznie przygotować wiążącej oferty. Prosimy o 

doliczenie odpowiedniej ilości sztuk opraw. 
Odpowiedź:  

Zamawiający skorygował rozbieżności i dodał audyt oświetlenia ulicznego zawierający 

niezbędne informację w celu przygotowania wiążącej oferty. 

 

Pytanie nr 2 

W dokumentacji brakuje informacji o maksymalnej mocy sumarycznej opraw, jakiej nie można 

przekroczyć – brak podsumowania z zestawieniem mocy dla wszystkich pozycji i odpowiedniej 

adnotacji/punktu w dokumentacji. Brak wymagania stawia oferentów w sytuacji na nierównych 

warunkach i pozwala na zaoferowanie opraw o mocach przekraczających wartości z projektu 

oraz nie pozwalających na uzyskanie wymaganej redukcji mocy o 50% zgodnie z programem 

„Rozświetlamy Polskę”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dołączył audyt oświetlenia ulicznego zawierający brakujące informację.  

 

Pytanie nr 3 

W tabeli z wykazem opraw w załączniku 1a (strona 3), występuje błąd zliczania sumarycznej 

mocy opraw dla części opraw sytuacji nr 12 – prosimy o poprawienie, wprowadza to w błąd 

oferentów: 

Jana Pawła II -> 16 x 44W = 704W a nie 264W 

Św. Prokopa -> 50 x 44W = 2200W a nie 1848W 

Odpowiedź:  

Zamawiający skorygował załącznik nr 1a. 
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